2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в отдельные постановления Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики

В соответствии со статьёй 8 Закона Удмуртской Республики от                        6 декабря 2007 года № 66-РЗ «О постоянных комиссиях Государственного Совета Удмуртской Республики» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу подпункт 7 пункта 7 Положения о постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по бюджету, налогам и финансам, утверждённого постановлением Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 30 октября 2017 года  № 17-VI.
	2. Внести в пункт 7 Положения о постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по экономической политике, промышленности и инвестициям, утверждённого постановлением Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 30 октября 2017 года № 18-VI, изменение, дополнив подпунктом 10 следующего содержания:
«10) государственной поддержки предпринимательской деятельности.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики	                                                      В.П. Невоструев

г. Ижевск
от 30 июня 2020 года
№ ______

проект вносит:
постоянная комиссия ГС УР
по бюджету, налогам и финансам                                                      Ю.А. Тюрин

согласовано:
постоянная комиссия ГС УР
по экономической политике,
промышленности и инвестициям					       Т.Ф. Ягафаров